ANEXO VI

DA ATA DA 34ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2019

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

AVISOS E AGRADECIMENTOS

— Vereador Manoel Pereira da Silva: Obrigado Presidente pelo senhor me ceder mais essa

oportunidade eu quero pedir a Vossa Excelência que peça para alguma das meninas depois

passar para mim daquele projeto que foi votado do FITHA de todas as linhas que foi feita eu

quero uma cópia daquela nas minhas mãos para mim saber todas as linhas que foi votado pra

mim saber se as linhas foram feitas e qual que não foi feita que eu quero cobrar para ser feita

também e pedir para Vossa Excelência também dá uma justificativa para a população aqui

porque foi mudado a sessão de hoje que ia ser votado as contas do Senhor Nilsão e não foi

votado por que foi mudado de hoje também.

— Vereador Sinval Ribeiro Alves: O programa líder em parceria com o SEBRAE tem a honra

de convidar os prefeitos, vereadores, autoridades, lideranças, empresários e toda a comunidade

para participar do segundo fórum de desenvolvimento regional do Vale do Jamari será

realizado no dia 21 de Novembro de 2019 no auditório da Associação Comercial de

Machadinho D’Oeste na rua Tocantins no centro, terá início as 17:30 horas e o encerramento

as 18:00 horas.